¶ Sancti tui, quæsumus Dñe, nos vbiq; laetificant: vt dum eorum merita recolimus, patrocinia sentiamus. Per dñm. Postcō.

¶ Præsta, quæsumus omnipotens Deus, vt de perceptis muneribus gratias exhibentes, intercedente beato Isidoro cōfessore tuo atq; pontifice, beneficia potiora sumamus. Per dominum.

De sancto Stephano. Oratio.

**D**a nobis, quæsumus Domine, imitari quod colimus: vt discimus & inimicos diligere: quia eius natalitia celebramus, qui nouit etiā pro persecutoribus exorare Dñm nostrum. Sacra.

¶ Suscipe Domine munera pro tuorum commemoratione sanctorū: vt sicut illos passio gloriosos fecit, ita nos deuotio reddit innocuos. Per dominum.

Sacra.  
¶ Suscipe

¶ Suscipe munera dñe, quæ in eius tibi solennitate deferimus, cuius nos confidimus patrocinio liberari. Per. Postcō.

¶ Auxilietur nobis domine sumpta mysteria, & intercedete beato Stephano protomartyre tuo, sempiterna nos protectione confirmant. Per. Sancti Ioannis Euangelistæ. Oratio.

**E**cclasiam tuam domine benignus illustra, vt beati Joannis Apostoli tui & Euangelistæ illuminata doctrinis, ad dona perueniat sempiterna. Per dominum. Postcommunio.

¶ Resecti cibo potuq; celesti deus noster, te suppliciter deprecatur, vt in cuius hæc commemoratione percepimus, eius muniamur & precibus. Per. Sanctorum Innocentiū. Oratio.

**D**eus, cuius hodierna die praconiū innocentes martyres non loquendo, sed moriendo confessi sunt, omnia in nobis visitiorum mala mortifica: vt fidem tuam, quam lingua nostra loquitur, etiam moribus & vita fateatur. Per dominum.

Sancti Sylvestri. Oratio.

**D**a, quæsumus omnipotens Deus, vt beati Sylvestri confessoris tui atque potificis veneranda solennitas, & deuotionem nobis augeat & salutem. Per dominum nostrum.

Sanctæ Columbæ. Oratio.

**I**ndulgentiam nobis domine beata Columba virgo & martyris ploret: quæ tibi grata semper extitit, & merito castitatis, & tux professione virtutis. Per dominum.

Sancti Hilarij. Oratio.

**D**eus cuius miseratione delinquentes incitantur ad veniam, iusti transferuntur ad palmam, qui infusus in corde beati Hilarij Antifititis quasi de templo fidei responsa dedisti: cōcede propitiis, vt qui tuum inclytum confessorem fecisti Cesarē non timeret, intercessione eius ab speciali hoste plebem protegas obsecrante, vt cuius in solennitate tripudiat, cuius sit fida prece defensa. Per.

Marthæ virginis. Oratio.

**E**xaudi domine populū cum sanctorum tibi patrocinio suppliantem: vt temporalis vita nos tribuas pace gaudere: & eternæ sperare subsidium. Per dominum.